АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29» ноября 2021 года                                                                                                №  33
д. Курегово

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки территории муниципального образования «Куреговское» Глазовского района Удмуртской Республики, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» Глазовского района Удмуртской Республики от 23.12.2013 № 121

На основании Протеста Кировской транспортной прокуратуры № 23/1-02/Прдп29-21-20000105 от 25.11.2021, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское» Администрация муниципального образования «Куреговское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Куреговское» Глазовского района Удмуртской Республики, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» Глазовского района Удмуртской Республики от 23.12.2013 № 121.

1.1. Пункт 5 статьи 12  изложить в новой редакции:
«5. Дополнительные согласования требуются для следующих вспомогательных видов использования земельных участков:

- специальных парков типа зоопарков, ботанических садов;

- жилищно-эксплуатационных служб с ремонтными мастерскими и гаражами;

- объектов ритуального назначения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Старший специалист
муниципального образования «Куреговское»
          Н.А.Дубинина